
در قالب راهیان نور و پیشرفت؛

بیش از 5000 نفر، آبان ماه از پالایشگاه آبادان بازدید کردند

رئیس روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان ازحضور بیش از 5 هزار نفر در پالایشگاه 
آبادان در قالب کاروان های نور و راهیان پیشرفت طی ماه گذشته خبر داد.

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، مصطفی شری زاده گفت: از ابتدای آبان ماه تا پایان آن، پنج 
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هزار و 337 نفر شامل مدیران، کارشناسان، دانشجویان، دانش آموزان و فرهنگیان از پنج استان و شهرستان 
مختلف در قالب کارون های راهیان نور و پیشرفت از واحدهای مختلف پالایشگاه آبادان بازدید کردند.

  وی افزود: از این تعداد، دانش آموزان با  4 هزار و 840 نفر بیشترین شمار بازدید کندگان را به خود اختصاص داده 
اند و در ادامه به ترتیب معلمان با 218 نفر، مدیران با 150 نفر، دانشجویان با 113 نفر بیشترین بازدید را از 

تاسیسات قدیمی ترین پالایشگاه کشور داشتند و علاوه بر این افراد 10 ورزشکار و سه استاد و کارشناس نیز در 
جمع بازدیدکنندگان قرار داشتند.

 به گفته رئیس روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان این کاروان ها از استان های تهران، لرستان، آذربایجان 
غربی، البرز، قم و شهرستان های اهواز و آبادان بوده و همزمان با  حضور در مناطق عملیاتی شاهد رشد، شکوفایی و

پیشرفت در شهری بودند که جنگ زیرساخت های صنعت آن را نابود کرده بود.

 وی در ادامه به اهمیت برگزاری این اردوها تاکید کرد و گفت: امروز دشمنان از طریق رسانههای مختلف و فضای 
مجازی روی افکار جوانان ایرانی کار میکنند و نمیگذارند جوانان از پیشرفتها آگاهی پیدا کنند که در مقابل ما 

وظیفه داریم با جهاد تبیین فعالیتهای ارزشمند انجامشده در کشور را به آنان معرفی کنیم 

شری زاده با بیان اینکه انقلاب اسلامی خدمات بسیار زیادی برای مردم به ارمغان آورده که برگزاری اردوی راهیان 
پیشرفت به ابتکار رئیس جمهور، گام اثر بخشی است تا غفلتها در زمینه معرفی دستاوردها و خدمات جمهوری 

اسلامی به میزان قابل توجهی پوشش داده شود، افزود: نسل جوان و نوجوان باید با حضور میدانی در طرحهای 
کلان ملی، با تخصص دانشمندان و جوانان این مرز و بوم به روشنی آشنا شود و بداند این متخصصان ایرانی بودند 

که در سایه تحریمها توانستند گامهای بزرگی بردارند و ما میتوانیم را عینیت ببخشند.

 به گفته رئیس روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان این شرکت با فراهمسازی بستر بازدید اردوهای راهیان 
پیشرفت، الگوی مناسبی برای سایر مجموعههای صنعتی نفت در سراسر کشور فراهم ساخته تا از این طریق بتوان 

افکار جامعه را درخصوص دستاوردهای جمهوری اسلامی در حوزههای صنعت و اقتصاد کشور روشن سازد و وی 
این امر را تجلی جهاد تبیین دانست.


